様式第１号（第３条関係）

再生資源分別回収実施団体登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

日立市長　　　　殿
実施 (（ふり)団体名 (がな）)
代表者住所
                                          氏名 (（ふりがな）)
電 話

日立市再生資源分別回収報償金支給要綱第３条の規定に基づき、下記のとおり登録の申請をします。
記

　1　参加世帯数　　　　　　　世帯

2　回収品目（該当品目にチェック）
☐ 紙類　　　☐ 布類　　☐ ビン類　　☐ 金属類　　☐　ペットボトル
☐ その他市長が認めたもの（　　　　　　　　　　　）

3　年間実施予定月（実施月にチェック）
☐ ４月　　☐ ５月　　☐ ６月　　☐ ７月　　☐ ８月　　☐ ９月
☐ １０月　☐ １１月　☐ １２月　☐ １月　  ☐ ２月　  ☐ ３月

4　報償金振込み依頼先
	金  融  機  関  名
	口　座　番　号
	口　座 (（ふ)　名 (りが)　義 (な）)　人

銀行

支店
	普通・当座

№

以　上
（記載例１）
様式第１号（第３条関係）

再生資源分別回収実施団体登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年４月１日

日立市長　　　　殿　　　　　　　　　　　　　　　　　①
実施 (（ふり)団体名 (がな）)　　神 (か)峰子 (みねこ)ども会 (かい)　　　　　　　　必ずふりがなを
入れてください

代表者住所　　日立市宮田町1-2-3
                                          氏名 (（ふりがな）)　　　　日立 (ひたち)　太郎 (たろう)
電 話　　　　 21-5374

日立市再生資源分別回収報償金支給要綱第３条の規定に基づき、下記のとおり登録の申請をします。
記

　1　参加世帯数　　　３０　世帯訂正は二重線で消してください（砂消しゴムや、修正液等は使わないでください）。

2　回収品目（該当品目にチェック）
☑ 紙類　　　□ 布類　　☑ ビン類　　☑ 金属類　　☑　ペットボトル
□ その他市長が認めたもの（　　　　　　　　　　　）

3　年間実施予定月（実施月にチェック）
□ ４月　　 ☑ ５月　　☑ ６月　　 □ ７月　 　☑ ８月　　 □ ９月
☑ １０月　 □ １１月　☑ １２月　 □ １月　   ☑ ２月　   □ ３月

4　報償金振込み依頼先
	金  融  機  関  名
	口　座　番　号
	②口　座 (（ふ)　名 (りが)　義 (な）)　人

日立　銀行
助川　支店
	普通・当座

№　0123456
	神 (か)峰子 (みねこ)ども会 (かい)
代表 (だいひょう)　日立 (ひたち)　太郎 (たろう)

· 口座名義人②は①と同一です。「○○会　代表 ○○○○」と記入してください。
　口座名義人が異なる場合は、報償金支給申請書に委任状を添付していただきます。
[bookmark: _GoBack]団体の振込み口座がない場合は、口座名義人欄に「現金払い」と記入してください。市役所会計課（本庁舎）の窓口で報償金を受け取ることができます。